1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 SMS

MARIZA COSTA, PREFEITA DE URUBICI- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO PROVISÓRIO do Edital de Processo

Seletivo 001/2023 SMS, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

Agente Administrativo Auxiliar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D A D

21 22 23 24 25

A C A C B

Agente Comunitário de Saúde Localidade Águas Brancas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C A C B C A

Agente Comunitário de Saúde Localidade Centro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C A C B C A

Agente Comunitário de Saúde Localidade Esquina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C A C B C A

Agente Comunitário de Saúde Localidade Rio dos Bugres/Santo Antônio

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C A C B C A

Agente Comunitário de Saúde Localidade Rio Vacarianos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C A C B C A

Agente Comunitário de Saúde Localidade São Pedro/Canudo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C A C B C A

Agente Comunitário de Saúde Localidade Vacas Gordas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2

A B C D C A C B C A

Agente de Combate às Endemias

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C A C B C A

Assistente Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D C D

21 22 23 24 25

A C A C B

Auxiliar de Serviços Gerais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C A C B C A

Enfermeiro 20h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D B D

21 22 23 24 25

A A A C B

Enfermeiro 40h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D B D

21 22 23 24 25

A A A C B

Fisioterapeuta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D A C

21 22 23 24 25

B A A C B

Médico 20h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D C D

21 22 23 24 25

A C A C B

Médico 40h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

3

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D C D

21 22 23 24 25

A C A C B

Odontólogo 20h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D D B

21 22 23 24 25

C B A C B

Odontólogo 40h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D D B

21 22 23 24 25

C B A C B

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D C B

21 22 23 24 25

A A A C B

Técnico em Enfermagem 20h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D C C

21 22 23 24 25

A C A C B

Técnico em Enfermagem 40h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C B A D D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D C C A D C C

21 22 23 24 25

A C A C B

Urubici, 11 de junho de 2023.

MARIZA COSTA

Prefeita Municipal